
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 

OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 

Schweitzerova 91, 772 11  Olomouc 

 

_____________________________________________________________________Svodka 
Ze dne 31. května  2010 

 

 

Dne 31. května 2010 vyjížděli profesionální a dobrovolní  hasiči z Olomouckého kraje  

celkem ke  22 událostem  při nichž řešili  : 

 

6  dopravních nehod,  

16 technických pomocí. 

  

Dopravní nehody 

Zásahy dopravních nehod spočívaly v odstraňování následků nehod a uvolňování komunikací 

a protipožární opatření.  

Při dopravní nehodě u Drozdova  na Zábřežsku byly vyprošťovány 2 zraněné osoby  

z vozidla, kde na vozidlo při jízdě po komunikaci spadl vzrostlý strom. Jedna osoba zranění 

podlehla. 

 

Technické pomoci  

U technických pomocí se jednalo :  

9 čerpání vody po povodních , 

2  případy odstraňování překážek na komunikacích (splavy bláta a stromy),  

 

a další  různé neopakující se technické pomoci.. 

 

Ing. Jaroslav Hrubý 

pověřen podáváním informací  

HZS Olomouckého kraje 

tel: 950 780 112 

mobil: 602 511 447  

e-mail: jaroslav.hruby@hzsol.cz 

mailto:vladimira.hacsikova@hzsol.cz

